Tribunal  Regional  Eleitoral  de  Goiás,  assim  como  a  personalidades  que  prestaram
relevantes serviços à Justiça Eleitoral, conforme especi�icações do Termo de Referência
(Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica), no valor total estimado em R$ 7.550,00 (sete
mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais).

À 	 Secretaria 	de 	Administração 	 e 	Orçamento,  para  as  providências
pertinentes.

Loirí	Schwingel

Diretora-Geral	em	substituição

Em 25 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LOIRÍ SCHWINGEL, DIRETOR(A)-GERAL EM